
令和7年4月吉日
お取引様各位

東，産業株式会社
東京都葛飾区四つ木3-7-12

℡　03-3694-6392

ＧＷ休業のご案内

拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて ゴールデンウィーク期間中における弊社の営業日（出荷日）につきまして、誠に勝手ながら

下表の通りといたします。

ハイクリーナーAの発送については、5月2日（金）AM9時45分までの受付分、

部材等の発送については、5月2日（金）AM11時30分までの受付分とさせて頂きます。

5/7（水）より通常営業となります。

緊急メンテナンスについては、休業中も受け付けておりますので、上記の電話番号へ 

もしくは右記の公式LINE（＠azuma8929）までお問合せください。
ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承下さいますよう、
ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

※2025/4/8現在です。予告なく変更になる場合がありますので予めご了承ください。

※連休前後は、到着日時を指定出来かねますので、ご了承ください。
４月２０日頃までを目安にご注文いただければ 連休前の納品が可能になるかと思います。
ご注文はお早目にご依頼くださいますよう、よろしくお願いいたします。

以上

日 月 火 水 木 金 土

4/27 28 29 30 5/1 2 3

休 休

ハイクリーナー

最終受付

AM 9：45

部材最終受付

AM 11：30

休

4 5 6 7 8 9 10

休 休 休 休


